
                                                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                                                     do protokółu Nr VI/2007 
                                                                                                      z sesji Rady Gminy Stare Pole 
                                                                                                      z dnia 24 kwietnia 2007r 
 
 
                         
 
 
                                                          U C H W A Ł A    Nr VI/48/2007 
                                                          RADY GMINY STARE POLE 
                                                                   z dnia 24 kwietnia 2007 
 
 
        w sprawie opłat za świadczenia prowadzonego  przez gminę przedszkola. 
 
 
             Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września  1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r. Nr 256,poz. 2572 ,Nr 273,poz.2703 i Nr 281,poz.2781,z 2005r.Nr 17,poz.141,Nr 
94,poz.788, Nr 122,poz.1020, Nr 131,poz.1091, Nr 167,poz.1400 i  Nr 249,poz.2104, z  2006r  
Nr 144,poz 1043, Nr 208,poz.1532 i Nr 227,poz.1658 oraz z 2007r. Nr 42, poz. 273) uchwala 
się, co następuje: 
 
                                                                      §  1.                                                                
 
Ustala  się  opłatę  za  świadczenia prowadzonego  przez  gminę przedszkola   w   wysokości  
136.00 zł miesięcznie za jedno dziecko. 
 
                                                                      §  2. 
 
Traci moc uchwała Nr XIV/101/2000 Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 sierpnia 2000roku w 
sprawie   opłat za   świadczenia   prowadzonego   przez     gminę    przedszkola  zm.  uchwałą 
Nr XXI/152/2001 z dnia  27 sierpnia 2001 r. (Dz.Urz.Woj. Pomorskiego Nr 70, poz.839). 
 
                                                                      § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                      § 4.  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2007 roku.  
 
 
 
 


